
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 23.08.2018                                                                                                     № 603 

г. Оха 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 25.07.2018 № 476 «О 

выделении специальных мест 

для размещения печатных 

агитационных материалов на 

территории муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1.  Внести  в  перечень  выделенных специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 25.07.2018 № 476 «О 

выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на 

территории муниципального образования городской округ «Охинский» следующее 

изменение:  по тексту  приложения слова «в районе территории ГБУЗ «Охинская 

центральная районная больница» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

http://www.adm-okha.ru/


главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам  Степанова К.В. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                 С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


